Krótkiej Nr. 11. Istnieje od 15 marca 1934 roku. Oddziałów niema. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Szmul-Lajb Bromberg, zam. w Częstochowie, ul. Garibaldiiego Nr. 14. Prokury nie ustanowiono. Umową przedślubną, sporządzoną przed Władysławem Małkowskim, Notarjuszem w Częstochowie w dniu 8/21 marca 1901 roku, za Nr. rep. 701, zawartą przez Szmula-Lajba Bromberga i Ittę Bromberg z domu Hamburger — ustanowiono rozdzielność majątku osobistego i wspólność majątku dorobkowego.

A. 1542. „Częstochowska Parowa Fabryka Listew, Ram i Luster Abram Lewkowicz”. Wytwórnia listew, ram i luster w Częstochowie przy ul.